W celu spełnienia tego warunku Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty odpowiednie 

zaświadczenie. 

F. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie usługi, tj.:  

Posiadają środki finansowe na rachunku bankowym w wysokości co najmniej 6 600,00  (słownie: 

sześć tysięcy sześćset złotych) z przeznaczeniem na zapewnienie płynności finansowej 

Wykonawcy na czas realizacji całości usługi. Środki, o których mowa w zdaniu poprzednim nie 

mogą mieć charakteru środków publicznych. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: